ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

от « 22 »  декабря 2022 года    № 116
с. Устьевое, Соболевский район

«О внесении изменений в постановление администрации Устьевого сельского поселения от 17.08.2022 №71«Об установлении годовых объемов потребления коммунальных услуг на 2023 год»

В целях уточнения нормативов потребления коммунальных услуг в 2023 году за вывоз твердых коммунальных отходов

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.  Внести в постановление администрации Устьевого сельского поселения от 17.08.2022 №71«Об установлении годовых объемов потребления коммунальных услуг на 2023 год» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его  опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.

Глава Устьевого сельского поселения                                    С.В. Третьякова

Приложение
к постановлению администрации
Устьевого сельского поселения
от 22.12.2022 №116

ЛИМИТЫ ТКО НА 2023 ГОД

	Учреждение
	Поставщик
	Тариф  за 1 г/кал без НДС (руб)
	Объем потребления (м3)
	Сумма тыс. руб

	с 01 января 2023 года по 30 июня 2023 года

	Администрация Устьевого сельского поселения
	ГУП «Спецтранс»
	1447,62
	11,57
	16,749

	Муниципальное казенное учреждение культуры «Библиотека с. Устьевое»
	ГУП «Спецтранс»
	1401,03
	0,600
	0,840

	Муниципальное казенное учреждение культуры культурно-досуговый центр «Прибой»

	ГУП «Спецтранс»
	1401,03
	7,680
	10,759

	ИТОГО

	19,85
	28,35

	с 01 июля 2023 года по 31 декабря 2023 года

	Администрация Устьевого сельского поселения
	ГУП «Спецтранс»
	1447,62
	11,57
	16,749

	Муниципальное казенное учреждение культуры «Библиотека с. Устьевое»
	ГУП «Спецтранс»
	1457,07
	0,600
	0,874

	Муниципальное казенное учреждение культуры культурно-досуговый центр «Прибой»

	ГУП «Спецтранс»
	1457,07
	7,680
	11,190

	ИТОГО

	19,85
	28,81

	Итого за год

	39,70
	57,16